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Espoon kaupunki, Suomenkielinen varhaiskasvatus 
 
Päätös lapsen tukeen liittyvästä korvauksesta varhaiskasvatuksessa, 
Your School 
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Päätöksen tekijä 

Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, Matinkylä-Olarin varhaiskasvatus 
Ojanen Tarja 

 
Matinkylä-Olarin varhaiskasvatuksen aluepäällikön estyneenä ollessa 
Espoonlahden varhaiskasvatuksen aluepäällikkö Nina Konttinen 
  

 
Päätös  

Päätin, että H&S International School Oy:lle myönnetään 
varhaiskasvatuksen tuen korvaus lapsen tuesta annetun hallintopäätöksen 
perusteella Your School varhaiskasvatusyksikköön. 
  
Tuen korvaus on yhteensä 1 425 euroa/kk ja sillä toteutetaan 
ryhmäavustajan palkkaaminen (50 % työaika). Mikäli kasvun ja oppimisen 
lautakunta myöhemmin muuttaa tuen korvauksen määrää, maksetaan 
korvaus lautakunnan kulloinkin voimassa olevan päätöksen mukaisesti.  
 
Päätös on voimassa 31.3. - 30.6.2026. 
 
Tuen korvaus on käytettävä kokonaisuutena siihen tarkoitukseen, johon se 
on myönnetty eli lapsen tarvitseman tuen järjestämiseen. Palveluntuottajan 
tulee antaa lapsen tuen toteutumisen seurannan kannalta tarpeelliset 
tiedot Espoon kaupungille ja sen käyttö on todennettava tarvittaessa 
kirjallisin dokumentein. Palveluntuottajalta voidaan edellyttää myös muiden 
erikseen pyydettyjen asiakirjojen toimittamista.  
 
Palveluntuottajan tulee välittömästi ilmoittaa Espoon kaupungin 
varhaiserityiskasvatuksen koordinaattorille ja talousyksikköön, jos lapsen 
varhaiskasvatuksen järjestämispaikka muuttuu tai lapsen sijoitus yksikössä 
päättyy. Tällöin tuen korvauksen maksatus päättyy. 
 
Espoon kaupunki voi periä tämän päätöksen perusteella maksetun tuen 
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korvauksen takaisin, mikäli esimerkiksi ilmenee, että palveluntuottaja ei ole 
käyttänyt sitä lapsen tuen hallintopäätöksen mukaisesti lapsen tuen 
järjestämiseen, lapsi ei asu Espoossa tai lapsen sijoitus yksikössä on 
päättynyt. 

 
Päätöksen perustelut  

 
1.8.2022 alkaen myös yksityisten palveluntuottajien on järjestettävä lapsen 
tarvitsema tuki varhaiskasvatuslain mukaisesti. Lapsen tukemiseen 
liittyvien kustannusten kompensointi yksityisille palveluntuottajille perustuu 
kuntien harkintaan. Espoon kaupunki kompensoi tuesta aiheutuvia 
kustannuksia tuen korvauksella. Tuen korvaus päätetään 
tapauskohtaisesti lapsen/lasten tukemisen hallintopäätöksen ja 
palveluntuottajan hakemuksen perusteella.  
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää yksityiselle palveluntuottajalle 
maksettavan tuen korvauksen määrästä. Lautakunta voi tarvittaessa 
muuttaa korvauksen määrää, jolloin maksettava korvaus määräytyy 
lautakunnan uuden päätöksen mukaisesti.  
 
Palveluntuottaja H&S International School Oy on hakenut lapsen tuen 
hallintopäätöksen perusteella tuen korvausta. Palveluntuottajalle 
myönnetään tuen korvaus 1 425 euroa/kk, jolla toteutetaan 
ryhmäavustajan palkkaaminen. 
 
Sovelletut oikeusohjeet  
Kasvun ja oppimisen lautakunnan päätös 4.6.2025 § 123 Lapsen tuki 
yksityisen hoidon tuella toteutetussa varhaiskasvatuksessa 
 
Toimivalta 
Delegointipäätös suomenkielisen varhaiskasvatuksen sekä kasvun ja 
oppimisen toimialan esikunnan viranhaltijoiden ratkaisuvallasta A osa 3 § 
11 kohta. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Hietasavi Veera 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 
 

1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kasvun ja oppimisen ltk 
 
Tiedoksi 

 
Palveluntuottaja  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


